
FACULTAO OE MATEMATICA, ASTRONOMIA V FISICA 
IMAF 

Ur-. IVEI\SIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESO LUCION N° 62/91 

VISTO 

la presentación efectuada por la Secretaria General de la Facultad, ca 
municando que la agente no docente $rta . Maria E¡vira Sánchez Zamora (legajo 
24.145) continúa incurriendo en forma sistemática en incumpl ¡miento del hora 
rio de trabajo que tiene establec i do; 

CONS I OERANOO 

que por Resolución Decana! nO 30/91 se le apl icó un primer aperc¡bimie~ 
to, entre otros motivos por la misma causal presente; 

que esa sanción no ha obrado como correctivo ya que se mantiene la ¡rre 
gularidad en su horario,10 que obv iamente incide negativamente en el serv iCIO; 

POR ELLO Y de acuerdo con 10 presc ripto en el a rto 31 de la Ley 22140 y su 
Decreto reglamentar io nO 1797/80; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ART I CULO l~.- Aplicar a la Srta . María Elvira Sá nche z Zamora (legajo 24 . 145) 
un segundo apercibim iento por su incumpl imiento injust ifi cado y 
reiterado del horario que tiene fijado. 

ART ICULO 2 ~ . - Notifíquese y arch í vese. 

CaRDaBA , 4 de jun io de 1991.-

OSCMA A. CAMP'OU 
OEOAllO 


